Asistencial de la Municipalidad a nombre de

Manuel Miranda Molina, correspondiente a pañales desechables de adulto.
@ Fotocopia Cédula de Identidad don Manuel Miranda Molina.

DECRETO.

1.- Cancélese a Carlos Castro Varas (Farmacia Buin), RUT N' 8.868.810-4, la
suma de $51.000.- (cincuenta y un mil pesos), para regularizar el pago por la compra de pañales
desechables de adulto, beneficio solicitado por doña Elisa Patricia Aguilera Aguiler4 Cédula de
Identidad N" 11.580.701-3, con domicilio en Pie. Nuestra Casa N" 01585, Nuevo Buin, Comuna de
Buin.